
Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě předvýrobních a prototypových modelů. V rámci politiky neustálého zdokonalování našich 
produktů si RENAULT vyhrazuje právo na změnu uvedených cen a technické specifikace uvedených produktů bez předchozího upozornění. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určeny, některé produkty nemusí 
být pro ČR k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého prodejce RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných 
barev nebo použitých materiálů. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem 
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Nabídka je informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.
Tým One ™, Renault, DR.
Květen 2019 – 116900

Celou kolekci RENAULT F1 TEAM 
najdete na: shop.renaultsport.com

renault.cz



KOLEKCE 2019
RENAULT F1® TEAM





Ve firmě Renault všichni sdílíme vášeň 
pro automobilový sport 
Už víc než 40 let jsme součástí seriálu Formule 1, která představuje 
jeho nejvyšší úroveň. Nadšení pro Formuli 1 se projevuje 
v bojovnosti, odhodlání a touze po vymýšlení a konstrukci stále 
lepších a inovativnějších vozů. Za poslední tři roky nám tenhle 
přístup přinesl hodně úspěchů, naši piloti na závodních okruzích 
sváděli dechberoucí souboje a podali mnoho skvělých výkonů.
Rok 2019 bude stejně fascinující na závodních drahách i mimo ně.

Jerôme STOLL
Prezident
Renault Sport Racing

Nezbytné doplňky 5

Oblečení Replica 11

Fan kolekce 25

Miniatury 29

Celá kolekce 32



/4



/5

Pořiďte si stylové doplňky z naší kolekce a ukažte, 
že ve Formuli 1 fandíte týmu RENAULT!
Vyberte si pásku na krk, hrnek, deštník, klíčenku, pero 
a další doplňky z kolekce Formule 1, bez kterých 
se žádný fanoušek neobejde!

NEZBYTNÉ DOPLŇKY



Do této sezony jdeme s plánem postupně 
zlepšovat výsledky. Cílem není dosáhnout 
nějaké určité pozice nebo určitého počtu 
bodů, ale jít stále nahoru. Spojení Daniela 
a Nika perfektně funguje a dodává nový 
elán a sebedůvěru celému týmu.

Cyril ABITEBOUL 
generální ředitel
Renault Sport Racing

/6



Śňůra na krk
Z polyesteru, saténová úprava. 
Příslušenství: kovová karabina, bezpečnostní 
spona a rozdělovací kus z plastu. 
Potisk: sublimační tisk po obou stranách. 
Šířka: 2 cm.
77 11 943 121

79 Kč

Termohrnek
Z nerezové oceli (vnitřek) a polypropylénu 
(vnějšek). Polypropylénový uzávěr zabraňující 
vystříknutí. Nevhodný do myčky nebo mikrovlnky. 
Potisk: logo na jedné straně aplikované 
tamponovým tiskem. Obsah: 480 ml.
77 11 943 122

409 Kč

Golfový deštník
Potah polyester ponžé. Matný z galvanizované 
oceli. Extrapružné výztuže ze tří částí ze 
sklolaminátu Fibratex. Automatické otevírání, 
8 dílů oddělených žlutými pruhy. 
Madlo rovné, na omak gumové. 
Značení: logo aplikované serigrafickým tiskem 
na dvou proti sobě ležících dílech. 
Průměr: 115 cm. Délka: 90 cm. Váha: 497 g.
77 11 943 123

999 Kč

/7



Gumová klíčenka
Z PVC. Navlékací kroužek a kovový spojovací 
článek. Značení: reliéfní logo na jedné straně. 
Rozměry: 23 × 55 × 5 mm.
77 11 943 126

89 Kč

Letošním cílem je zdokonalit monopost jako 
celek a maximálně jej odlehčit. Musíme totiž 
počítat s větší zátěží, neboť podle nových 
pravidel je minimální váha pilota 80 kg.

Nick CHESTER 
Technický ředitel
RENAULT F1 TEAM

/8



/9



/10



OBLEČENÍ
REPLICA
Formule 1 je sport, ale i každodenní nadšení 
prožívané se stájí RENAULT F1 TEAM.
Podpořte piloty a mechaniky 
a noste hrdě její barvy!

/11



Nico HÜLKENBERG 
závodní pilot č. 27

Po podání nejlepšího výkonu své kariéry, kdy se umístil 
v celkovém hodnocení šampionátu na sedmém místě, 
zahajuje Nico Hülkenberg svoji třetí sezonu v týmu Renault.
Získal již pět titulů, mezi nimi i ten z GP2 Series, který získal 
již ve své první sezoně v roce 2009. Nico rovněž zvítězil 
v roce 2015 v legendárním závodě Le Mans. /12



Pánské triko Replica
Žerzej, kvalita 180 g/m2, 96% bavlna 
a 4% elastan. Krátké rukávy a kulatý výstřih, 
žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv s kontrastním 
vloženým pruhem. Klasický střih. Prodyšná 
úprava. Měkké, pružné a příjemné na nošení. 
Úplet vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta.
Žluté
77 11 940 897 (S)
77 11 940 898 (M)
77 11 940 900 (XL)
77 11 940 901 (XXL)
77 11 940 902 (XXXL)

1 090 Kč

Černé
77 11 940 903 (S)
77 11 940 904 (M)
77 11 940 905 (L)
77 11 940 906 (XL)
77 11 940 907 (XXL)
77 11 940 908 (XXXL)

Bílé
77 11 940 909 (S)
77 11 940 910 (M)
77 11 940 911 (L)
77 11 940 912 (XL)
77 11 940 913 (XXL)
77 11 940 914 (XXXL)

Pánské triko Replica   
„Nico Hülkenberg”
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. Krátké rukávy 
a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv s kontrastním 
vloženým pruhem. Klasický střih. Měkké, pružné 
a příjemné na nošení. Úplet vyroben a obarven ve Francii. 
Šito v Maroku. Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta. Jméno a číslo pilota 
natištěno na zádech.
Žluté
77 11 940 933 (S)
77 11 940 934 (M)
77 11 940 935 (L)
77 11 940 936 (XL)
77 11 940 937 (XXL)
77 11 940 938 (XXXL)

1 090 Kč

Pánské technické 
triko Replica
Žerzej, kvalita 180 g/m2, 96% bavlna 
a 4% elastan. Krátké rukávy a kulatý 
výstřih, žebrový úplet 1 × 1. 
Pruhy na rukávech. Klasický střih. 
Prodyšná úprava. Měkké, pružné 
a příjemné na nošení. Úplet vyroben 
a obarven ve Francii. Šito v Maroku.  
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta.

Šedé
77 11 940 951 (S)
77 11 940 952 (M)
77 11 940 953 (L)
77 11 940 954 (XL)
77 11 940 955 (XXL)
77 11 940 956 (XXXL)

1 190 Kč

/13



Pánská mikina 
Replica
Oboustranná, kvalita 300 g/m2, 85% bavlna 
a 15% polyester. Kontrastní vsazené díly v horní 
přední a zadní části, přední zapínání na zip, přední kapsy 
se zipem. Spodní lem a lemy rukávů žebrový úplet 1 × 1. 
Klasický střih. Dobře padne a příjemně se nosí. 
Úplet vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta.

Pánské triko Replica   
„Daniel Ricciardo”
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. Krátké rukávy 
a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv 
s kontrastním vloženým pruhem. Klasický střih. 
Měkké, pružné a příjemné na nošení. Úplet vyroben 
a obarven ve Francii. Šito v Maroku. Potisk: oficiální 
loga a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta. 
Jméno a číslo pilota natištěno na zádech.

/14

Černá
77 11 940 945 (S)
77 11 940 946 (M)
77 11 940 947 (L)
77 11 940 948 (XL)
77 11 940 949 (XXL)
77 11 940 950 (XXXL)

2 390 Kč

Žluté
77 11 940 939 (S)
77 11 940 940 (M)
77 11 940 941 (L)
77 11 940 942 (XL)
77 11 940 943 (XXL)
77 11 940 944 (XXXL)

1 090 Kč

Pánské polo triko Replica
Žerzej, kvalita 200 g/m2, 100% bavlna. 
Krátké rukávy. Výstřih na zip. Levý rukáv 
s kontrastním pruhem. Náprsní kapsa na zip. 
Klasický střih. Prodyšná úprava. Měkké, pružné 
a příjemné na nošení. Úplet vyroben a obarven 
ve Francii. Šito v Maroku. Potisk: oficiální loga 
a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta.

Žluté
77 11 940 915 (S)
77 11 940 916 (M)
77 11 940 920 (XXXL)

1 690 Kč

Černé
77 11 940 921 (S)
77 11 940 922 (M)
77 11 940 926 (XXXL)

Bílé
77 11 940 927 (S)
77 11 940 928 (M)
77 11 940 929 (L)
77 11 940 930 (XL)
77 11 940 931 (XXL)
77 11 940 932 (XXXL)



/15

Daniel RICCIARDO 
závodní pilot č. 3

Když se Daniel Ricciardo připojil k týmu Renault, měl za sebou 
již úspěšnou kariéru. Sedmkrát zvítězil ve Velké ceně, má 
29 umístění na stupních vítězů a třikrát startoval z poll position.
Před příchodem do seriálu Formule 1 v roce 2011 závodil 4 sezony 
ve Formuli Renault 2.0 a Formuli Renault 3.5.



/16

Pánské technické 
polo triko Replica
Žerzej, kvalita 180 g/m2, 96% bavlna a 4% 
elastan. Krátké rukávy. Výstřih na zip. Pruhy 
na ramenou. Klasický střih. Prodyšná úprava. 
Měkké, pružné a příjemné na nošení. Úplet 
vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta. Jméno a číslo pilota 
natištěno na zádech.

Dámské triko Replica   
„Nico Hülkenberg”
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. Krátké 
ukávy a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv 
s kontrastním vloženým pruhem. Přiléhavý střih. 
Měkké, pružné a příjemné na nošení. Úplet 
vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta.

Dámské triko Replica
Žerzej, kvalita 180 g/m2, 96% bavlna 
a 4% elastan. Krátké rukávy a kulatý výstřih, 
žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv s kontrastním 
vloženým pruhem. Přiléhavý střih. Prodyšná 
úprava. Hebké, pružné a příjemné na nošení. 
Úplet vyroben a obarven ve Francii. 
Šito v Maroku. Potisk: oficiální loga 
a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta.

Dámské triko Replica 
„Daniel Ricciardo”
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. 
Krátké rukávy a kulatý výstřih, žebrový úplet 
1 × 1. Levý rukáv s kontrastním vloženým 
pruhem. Přiléhavý střih. Měkké, pružné 
a příjemné na nošení. Úplet vyroben 
a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta. Jméno a číslo pilota 
natištěno na zádech.

Žluté
77 11 940 973 (XS)
77 11 940 974 (S)
77 11 940 975 (M)
77 11 940 976 (L)
77 11 940 977 (XL)

979 Kč

Žluté
77 11 940 978 (XS)
77 11 940 979 (S)
77 11 940 980 (M)
77 11 940 981 (L)
77 11 940 982 (XL)

979 Kč

Šedé
77 11 940 957 (S)
77 11 940 958 (M)
77 11 940 959 (L)
77 11 940 960 (XL)
77 11 940 961 (XXL)
77 11 940 962 (XXXL)

1 490 Kč

Žluté
77 11 940 963 (XS)
77 11 940 964 (S)
77 11 940 965 (M)
77 11 940 966 (L)
77 11 940 967 (XL)

Bílé
77 11 940 968 (XS)
77 11 940 969 (S)
77 11 940 970 (M)
77 11 940 971 (L)
77 11 940 972 (XL)

979 Kč



Dámské technické 
triko Replica
Žerzej, kvalita 180 g/m2, 95% bavlna a 5% elastan. 
Krátké rukávy a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. 
Ramenní pruhy. Přiléhavý střih. Prodyšná úprava. 
Měkké, pružné a příjemné na nošení. Úplet 
vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta.

Dámská mikina Replica
Oboustranná, kvalita 300 g/m2, 85% bavlna a 15% polyester. 
Kontrastní vsazené díly v horní přední a zadní části, přední 
zapínání na zip, přední kapsy se zipem. Spodní lem a lemy rukávů 
žebrový úplet 1x1. Přiléhavý střih. Dobře padne a příjemně 
se nosí. Úplet vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta.

Dámské technické 
polo triko Replica
Žerzej, kvalita 180 g/m2, 95% bavlna 
a 5% elastan. Krátké rukávy. Výstřih 
na zip. Ramenní pruhy. Vypasovaný 
střih. Prodyšná úprava. Měkké, pružné 
a příjemné na nošení. Úplet vyroben 
a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta.

Dámské polo triko Replica
Žerzej, kvalita 200 g/m2, 100% bavlna. 
Krátké rukávy. Výstřih na zip. Levý rukáv 
s kontrastním vloženým pruhem. Náprsní 
kapsa na zip. Vypasovaný střih. Prodyšná 
úprava. Měkké, pružné a příjemné na nošení. 
Úplet vyroben a obarven ve Francii. 
Šito v Maroku. Potisk: oficiální loga 
a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta.
Žluté
77 11 940 983 (XS)
77 11 940 984 (S)
77 11 940 985 (M)
Bílé
77 11 940 988 (XS)
77 11 940 989 (S)
77 11 940 990 (M)
77 11 940 991 (L)
77 11 940 992 (XL)

1 590 Kč

Šedé 
77 11 940 998 (XS)
77 11 940 999 (S)
77 11 941 000 (M)
77 11 941 001 (L)
77 11 941 002 (XL)

1 090 Kč

Šedé
77 11 941 003 (XS)
77 11 941 004 (S)
77 11 941 005 (M)
77 11 941 006 (L)
77 11 941 007 (XL)

1 390 Kč

Černá
77 11 940 994 (S)
77 11 940 995 (M)
77 11 940 996 (L)
77 11 940 997 (XL)

2 290 Kč

/17



/18

Kompozitní lisovaná monoskořepina R.S. 19 
z uhlíkového vlákna a hliníkové voštiny 
je konstruovaná s důrazem na maximální 
odolnost a minimální hmotnost. 
Je poháněna agregátem Renault E Tech 19, 
hmotnost včetně pilota, kamery
a zátěže je 743 kg.



Dětské triko Replica
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. Krátké 
rukávy a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. Levý 
rukáv s kontrastním vloženým pruhem. Klasický 
střih. Měkké, pružné a příjemné na nošení. Úplet 
vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta. 

Žluté
77 11 941 008 (6 let)
77 11 941 009 (8 let)
77 11 941 010 (10 let)
77 11 941 011 (12 let)
77 11 941 012 (14 let)

779 Kč

Černé
77 11 941 013 (6 ans)
77 11 941 014 (8 ans)
77 11 941 015 (10 ans)
77 11 941 016 (12 ans)
77 11 941 017 (14 ans)

Dětské triko Replica 
„Nico Hülkenberg”
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. Krátké rukávy 
a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv s kontrastním 
vloženým pruhem. Klasický střih. Měkké, pružné a příjemné na 
nošení. Úplet vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta. 
Jméno a číslo pilota natištěno na zádech.

Žluté
77 11 941 018 (6 let)
77 11 941 019 (8 let)
77 11 941 020 (10 let)
77 11 941 021 (12 let)
77 11 941 022 (14 let)

839 Kč

Dětské triko Replica 
„Daniel Ricciardo”
Žerzej, kvalita 170 g/m2, 100% bavlna. Krátké rukávy 
a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. Levý rukáv s kontrastním 
vloženým pruhem. Klasický střih. Měkké, pružné a příjemné 
na nošení. Úplet vyroben a obarven ve Francii. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta. 
Jméno a číslo pilota natištěno na zádech.

Žluté     
77 11 941 023 (6 let)
77 11 941 024 (8 let)
77 11 941 025 (10 let)
77 11 941 026 (12 let)
77 11 941 027 (14 let)

839 Kč

/19



Vesta Replica
100% polyester. Voděodolná úprava. Polstrovaná s žerzejovou 
podšívkou, 100% bavlna. Hlavní zapínání na zip v kontrastní 
barvě a stojací límeček u krku. 2 kapsy na zip na přední straně. 
Šikmý spodní lem a šikmé lemy rukávů s pružným polstrováním. 
Klasický střih. Poddajná, lehká a příjemná na nošení. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta.

Parka Replica
100% polyester. Voděodolná úprava. 
Přední a zadní díl vypolstrovaný s polyesterovou 
podšívkou, 100% polyester. Podšívka kapuce 
a kapes z polárního mikrovlákna, 100% polyester. 
Hlavní zapínání na zip v kontrastní barvě a stojací 
límeček u krku. 2 kapsy na zip na přední straně. 
Lemy rukávů šikmé a elastické. Klasický střih. 
Poddajná, lehká a příjemná na nošení. 
Šito v Maroku. Potisk: oficiální loga 
a loga sponzorů. Vyšité logo kohouta.

Softshellová bunda Replica
Česaný jednostranný interlock „Bridge”, 95% polyester a 5% polyuretan. 
Hlavní zapínání na zip v kontrastní barvě a stojací límeček u krku. 
2 kapsy na zip na přední straně. Šikmý spodní lem 
a šikmé lemy rukávů s pružným polstrováním. 
Klasický střih. Teplá, hebká a pohodlná 
na nošení. Evropské materiály. Šito v Maroku. 
Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta. 

Bunda do deště Replica
Žerzej piké, 88% polyester a 12% polyuretan. 
Vodoodpudivá úprava. Spodní podšívka předního 
a zadního dílu 100% polyester. Podšívka kapuce 
žerzej 100% bavlna. Hlavní zapínání na zip se stojacím 
límečkem u krku. 2 kapsy na zip na přední straně. 
Spodní lem a lemy rukávů se silikonovými gumičkami. 
Klasický střih. Lehká a příjemná na nošení. 
Úpletové materiály vyrobeny a obarveny ve Francii. 
Šito v Maroku. Potisk: oficiální loga a loga sponzorů. 
Vyšité logo kohouta. 

/20

Černá
77 11 941 043 (XS)
77 11 941 044 (S)
77 11 941 045 (M)
77 11 941 046 (L)
77 11 941 047 (XL)
77 11 941 048 (XXL)
77 11 941 049 (XXXL)

3 090 Kč

Černá
77 11 941 050 (XS)
77 11 941 051 (S)
77 11 941 052 (M)

3 890 Kč

Černá
77 11 941 029 (XS)
77 11 941 030 (S)
77 11 941 031 (M)
77 11 941 032 (L)
77 11 941 033 (XL)
77 11 941 034 (XXL)
77 11 941 035 (XXXL)

3 290 Kč

Černá
77 11 941 036 (XS)
77 11 941 037 (S)
77 11 941 038 (M)
77 11 941 039 (L)
77 11 941 040 (XL)
77 11 941 041 (XXL)
77 11 941 042 (XXXL)

2 890 Kč



/21



/22

Dětská kšiltovka Replica
100% bavlna. 5 dílů. Měkké vnitřní opletení. 
Nastavitelná kovová přezka 
s logem na zadní straně. Pohodlná 
a přiléhavá. Značení: vyšitá loga 
a čísla pilotů. Obvod hlavy: 56 cm. 
77 11 942 515 ( jedna dětská velikost)

569 Kč

Ponožky pro dospělé 
Replica
72% bavlna, 26% polyamid 
a 2% elastan. Jemné a odolné. 
Značení: žakárová loga. 
Barva: černá.
77 11 941 057 (39/42)
77 11 941 058 (43/46)

239 Kč

Dvojitá kšiltovka pilota 
Replica
100% bavlna. 5 panelů. Měkké vnitřní opletení. 
Nastavitelná kovová přezka s logem 
na zadní straně. Pohodlná a přiléhavá. 
Značení: vyšitá loga a čísla pilotů. 
Obvod hlavy: 58 cm. Barva: žlutá a černá. 
77 11 942 512 ( jedna velikost pro dospělé)

849 Kč

Batoh Replica
100% bavlna ošetřena PU. 
Podšívka 100% polyester. Přední kapsa 
na zip. Odolná vůči vodě a opotřebení. 
Značení: natištěná loga. 
Rozměry: 30 × 420 × 11 cm. 
Barva: černá.
77 11 941 062

1 290 Kč

Kšiltovka Replica
100% bavlna. 5 dílů. Měkké vnitřní opletení. 
Nastavitelná kovová přezka s logem 
na zadní straně. Pohodlná a přiléhavá. 
Značení: vyšitá loga a čísla pilotů. 
Obvod hlavy: 58 cm. Barva: černá. 
77 11 942 513 ( jedna velikost pro dospělé)

759 Kč

Dětská dvojitá 
kšiltovka pilota Replica 
100% bavlna. 5 dílů. Měkké vnitřní opletení. 
Nastavitelná kovová přezka s logem 
na zadní straně. Pohodlná a přiléhavá. 
Značení: vyšitá loga a čísla pilotů. 
Obvod hlavy: 56 cm. Barva: žlutá a černá. 
77 11 942 514 ( jedna dětská velikost)

569 Kč



Oficiální kšiltovka 
„Daniel Ricciardo”
100% bavlna. 6 dílů. Nastavitelný plastový 
pásek na zadní straně. 
Značení: vyšitá loga a číslo. Hologram. 
Obvod hlavy: 57,7/61,5 cm. 
Barvy: žlutá a černá. Značka: New Era.
77 11 942 936 (M /L)

739 Kč

Oficiální kšiltovka 
„Nico Hülkenberg”
100% bavlna. 6 dílů. Nastavitelný plastový 
pásek na zadní straně. 
Značení: vyšitá loga a číslo. Hologram. 
Obvod hlavy: 57,7/61,5 cm. 
Barvy: žlutá a černá. Značka: New Era.
77 11 942 937 (M /L)

739 Kč

/23



/24



Podporujte svůj tým každý den!
Seznamte se s naší elegantní kolekcí pohodlných 
polo trik, triček a streetwearových mikin.

FAN KOLEKCE

/25



/26

Pánské triko 
Fan kolekce
Žerzej, kvalita 140 g/m2, 100% bavlna. Krátké 
rukávy a kulatý výstřih, žebrový úplet 1 × 1. 
Levý rukáv tříbarevný. Klasický střih. Měkké 
a příjemné na nošení. Potisk: logo RENAUT 
F1 TEAM. Vyšité logo kohouta. 

Pánské polo triko 
Fan kolekce
Polo triko, kvalita 200 g/m2, 100% bavlna. 
Krátké rukávy s okrajem z tříbarevného 
žebrového úpletu. Zapínání u krku 
na knoflíky. Klasický střih. Na nošení 
příjemné a měkké. Potisk: logo RENAUT 
F1 TEAM. Vyšité logo kohouta. 

Pánská mikina 
Fan kolekce 
Oboustranná, kvalita 300 g/m2, 
85% bavlna a 15% polyester, 
levý rukáv tříbarevný, klasický střih. 
Dobře padne a příjemně se nosí. 
Potisk: logo RENAUT F1 TEAM. 
Vyšité logo kohouta. 

Bílé
77 11 940 799 (S)
77 11 940 800 (M)
77 11 940 803 (XXL)
77 11 940 804 (XXXL)

799 Kč

Bílé
77 11 940 811 (S)
77 11 940 812 (M)
77 11 940 814 (XL)
77 11 940 815 (XXL)
77 11 940 816 (XXXL)

1 790 Kč

Černé
77 11 940 805 (S)

Černé
77 11 940 817 (S)

Černá
77 11 940 823 (S)
77 11 940 824 (M)
77 11 940 825 (L)
77 11 940 826 (XL)
77 11 940 827 (XXL)
77 11 940 828 (XXXL)

1 590 Kč



/27



/28



MINIATURY
Precizně provedené sběratelské modely 
pro všechny nadšené příznivce RENAULT F1 TEAMU. 

/29



Miniatura 1/43 R.S.19
Z pryskyřice. Kvalita: Premium. Měřítko: 1/43. 
Dodáváno v krabičce Premium.
77 11 943 183

1 490 Kč

Miniatura 1/19 R.S.19
Z pryskyřice. Kvalita: Premium. Měřítko: 1/19. 
Dodáváno v krabičce Premium.
77 11 943 184

3 890 Kč

/30



/31



/32

NEZBYTNÉ DOPLŇKY
Šňůrka na krk

77 11 943 121 strana 7
Termohrnek

77 11 943 122 strana 7
Golfový deštník

77 11 943 123 strana 7
Gumová klíčenka

77 11 943 126 strana 8

OBLEČENÍ REPLICA
Pánské triko Replica

Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 897 77 11 940 903 77 11 940 909 – S

13

77 11 940 898 77 11 940 904 77 11 940 910 – M
– 77 11 940 905 77 11 940 911 – L

77 11 940 900 77 11 940 906 77 11 940 912 – XL
77 11 940 901 77 11 940 907 77 11 940 913 – XXL
77 11 940 902 77 11 940 908 77 11 940 914 – XXXL

Pánské triko Replica „Nico Hülkenberg”
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 933 – – – S

13

77 11 940 934 – – – M
77 11 940 935 – – – L
77 11 940 936 – – – XL
77 11 940 937 – – – XXL
77 11 940 938 – – – XXXL

Pánské technické triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– – – 77 11 940 951 S

13

– – – 77 11 940 952 M
– – – 77 11 940 953 L
– – – 77 11 940 954 XL
– – – 77 11 940 955 XXL
– – – 77 11 940 956 XXXL

Pánské triko Replica „Daniel Ricciardo”
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 939 – – – S

14

77 11 940 940 – – – M
77 11 940 941 – – – L
77 11 940 942 – – – XL
77 11 940 943 – – – XXL
77 11 940 944 – – – XXXL

Pánské polo triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 915 77 11 940 921 77 11 940 927 – S

14

77 11 940 916 77 11 940 922 77 11 940 928 – M
– – 77 11 940 929 – L
– – 77 11 940 930 – XL
– – 77 11 940 931 – XXL

77 11 940 920 77 11 940 926 77 11 940 932 – XXXL
Pánská mikina Replica

Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 940 945 – – S

14

– 77 11 940 946 – – M
– 77 11 940 947 – – L
– 77 11 940 948 – – XL
– 77 11 940 949 – – XXL
– 77 11 940 950 – – XXXL

Pánské technické polo triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– – – 77 11 940 957 S

16

– – – 77 11 940 958 M
– – – 77 11 940 959 L
– – – 77 11 940 960 XL
– – – 77 11 940 961 XXL
– – – 77 11 940 962 XXXL

Dámské triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 963 – 77 11 940 968 – XS

16
77 11 940 964 – 77 11 940 969 – S
77 11 940 965 – 77 11 940 970 – M
77 11 940 966 – 77 11 940 971 – L
77 11 940 967 – 77 11 940 972 – XL

Dámské triko Replica „Nico Hülkenberg”
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 973 – – – XS

16
77 11 940 974 – – – S
77 11 940 975 – – – M
77 11 940 976 – – – L
77 11 940 977 – – – XL

Dámské triko Replica „Daniel Ricciardo”
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 978 – – – XS

16
77 11 940 979 – – – S
77 11 940 980 – – – M
77 11 940 981 – – – L
77 11 940 982 – – – XL

Dámské polo triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 940 983 – 77 11 940 988 – XS

17
77 11 940 984 – 77 11 940 989 – S
77 11 940 985 – 77 11 940 990 – M

– – 77 11 940 991 – L
– – 77 11 940 992 – XL

Dámská mikina Replica
Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– – – – XS

17
– 77 11 940 994 – – S
– 77 11 940 995 – – M
– 77 11 940 996 – – L
– 77 11 940 997 – – XL

Dámské technické triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– – – 77 11 940 998 XS

17
– – – 77 11 940 999 S
– – – 77 11 941 000 M
– – – 77 11 941 001 L
– – – 77 11 941 002 XL

Dámské technické polo triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– – – 77 11 941 003 XS

17
– – – 77 11 941 004 S
– – – 77 11 941 005 M
– – – 77 11 941 006 L
– – – 77 11 941 007 XL

Dětské triko Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 941 008 77 11 941 013 – – 6 let

19
77 11 941 009 77 11 941 014 – – 8 let
77 11 941 010 77 11 941 015 – – 10 let
77 11 941 011 77 11 941 016 – – 12 let
77 11 941 012 77 11 941 017 – – 14 let

CELÁ KOLEKCE



/33

Dětské triko Replica „Nico Hülkenberg”
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 941 018 – – – 6 let

19
77 11 941 019 – – – 8 let
77 11 941 020 – – – 10 let
77 11 941 021 – – – 12 let
77 11 941 022 – – – 14 let

Dětské triko Replica „Daniel Ricciardo”
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

77 11 941 023 – – – 6 let

19
77 11 941 024 – – – 8 let
77 11 941 025 – – – 10 let
77 11 941 026 – – – 12 let
77 11 941 027 – – – 14 let

Softshellová bunda Replica
Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 941 029 – – XS

20

– 77 11 941 030 – – S
– 77 11 941 031 – – M
– 77 11 941 032 – – L
– 77 11 941 033 – – XL
– 77 11 941 034 – – XXL
– 77 11 941 035 – – XXXL

Bunda do deště Replica
Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 941 036 – – XS

20

– 77 11 941 037 – – S
– 77 11 941 038 – – M
– 77 11 941 039 – – L
– 77 11 941 040 – – XL
– 77 11 941 041 – – XXL
– 77 11 941 042 – – XXXL

Vesta Replica
Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 941 043 – – XS

20

– 77 11 941 044 – – S
– 77 11 941 045 – – M
– 77 11 941 046 – – L
– 77 11 941 047 – – XL
– 77 11 941 048 – – XXL
– 77 11 941 049 – – XXXL

Parka Replica
Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 941 050 – – XS

20

– 77 11 941 051 – – S
– 77 11 941 052 – – M
– – – – L
– – – – XL
– – – – XXL
– – – – XXXL

Ponožky pro dospělé Replica
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– 77 11 941 057 – – 39/42 22– 77 11 941 058 – –  43/46
Batoh Replica

Žlutý Černý Bílý Šedý Velikost Strana

– 77 11 941 062 – – – 22
Dvojitá kšiltovka pilota Replica

Žlutá a Černá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

77 11 942 512 – – – 1 velikost – dospělý 22
Kšiltovka Replica

Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 942 513 – – 1 velikost – dospělý 22

Dětská dvojitá kšiltovka pilota Replica
Žlutá a černá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

77 11 942 514 – – 1 velikost – dětská 22
Dětská kšiltovka Replica

Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 942 515 – – 1 velikost – dětská 22
Oficiální kšiltovka „Daniel Ricciardo”

Žlutá a černá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

77 11 942 936 – – – M/L 23
Oficiální kšiltovka „Nico Hülkenberg”

Žlutá a černá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

77 11 942 937 – – – M/L 23

FAN KOLEKCE
Pánské triko Fan kolekce

Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– 77 11 940 805 77 11 940 799 – S

26

– – 77 11 940 800 – M
– – – – L
– – – – XL
– – 77 11 940 803 – XXL
– – 77 11 940 804 – XXXL

Pánské polo triko Fan kolekce
Žluté Černé Bílé Šedé Velikost Strana

– 77 11 940 817 77 11 940 811 – S

26

– – 77 11 940 812 – M
– – – – L
– – 77 11 940 814 – XL
– – 77 11 940 815 – XXL
– – 77 11 940 816 – XXXL

Pánská mikina Fan kolekce 
Žlutá Černá Bílá Šedá Velikost Strana

– 77 11 940 823 – – S

26

– 77 11 940 824 – – M
– 77 11 940 825 – – L
– 77 11 940 826 – – XL
– 77 11 940 827 – – XXL
– 77 11 940 828 – – XXXL

MINIATURY
Miniatura 1/43 R.S.19

77 11 943 183 strana 30
Miniatura 1/18 R.S.19

77 11 943 184 strana 30



/34

TABULKA VELIKOSTÍ

MUŽI
Velikosti (cm) S M L XL XXL XXXL

Vel. Francie – vršek 44–46 48–50 52–54 56–58 60–62 64–66

Vel. Francie – spodek 38–40 42–44 46–48 50–52 54–56 58/60

Obvod krku 36–37 38–39 40–41 42–43 44–45 46–47

Obvod hrudi 88–92 96–100 104–108 112–116 120–124 126–130

Obvod pasu 76–80 84–88 92–96 100–104 108–112 116–118

Obvod boků 94–96 98–100 102–104 106–108 110–112 114–116

Délka rukávů 63 64 65 66 68 69

Výška postavy 173 178 183 188 193 198

ŽENY
Velikosti (cm) XS S M L XL

Velikost Francie 34 36 38 40 40 42 44 46 46 48

Obvod hrudi 78–82 82–86 86–90 90–94 90–94 94–98 98–102 102–106 102–106 108–112

Obvod pasu 58–63 63–68 68–73 73–78 73–78 78–83 83–88 88–93 88–93 93–97

Obvod boků 84–88 88–92 92–96 96–100 96–100 100–104 104–108 108–112 108–112 112–116

Délka rukávů 57 57,5 58 58,5 58,5 59 59,5 60 60 60,5

Výška postavy 163 168 173 178 183

DĚTI
Věk (roků) 6 8 10 12 14

Výška postavy (cm) 116 128 140 150 164

Obvod hrudi (cm) 58 62 67 73 80

Obvod pasu (cm) 54 56 58 62 66




